









Gruppo di Azione Locale Valle del Crati S.c.r.l.—Progetto LEADER+ REGIONE CALABRIA

BANDO DI SELEZIONE Nº12

PER L'AFFIDAMENTO DI SERVIZIO A VALERE SUL PROGRAMMA COMUNITARIO LEADER + MISURA 1.3:

INTERVENTO 1.3.5.2 -PROGETTAZIONE PACCHETTI TURISTICI/PRODOTTI TURISTICI

- 1. Ente concedente: Gruppo di Azione Locale Valle del Crati S.c.r.l. con sede in Torano Castello Scalo Viale Magna Grecia 35 Tel. 0984/506252 506295
- **2. Oggetto della selezione:** affidamento del servizio di creazione e assistenza allo start-up relativamente alla realizzazione di un Sistema di prenotazione e promozione del turismo rurale dell'area Leader +.

Il servizio dovrà essere sviluppato secondo le seguenti fasi attuative:

- a) Progettazione e pianificazione del sistema di prenotazione su dati forniti dal Gal Valle del Crati;
- b) Realizzazione delle pagine web e attivazione del servizio;
- c) Campagne promozionali.

La disponibilità finanziaria del GAL Valle del Crati per la realizzazione del servizio previsto dal presente bando ammonta ad euro 35.000,00 iva compresa. Non sono ammesse offerte in aumento rispetto a tale disponibilità massima.

3. Requisiti soggettivi e/o condizioni richieste al soggetto proponente:

Possono presentare offerta le società con esperienza nel settore e con risorse di comprovata e consolidata esperienza specificatamente riferite alla tipologia di fornitura.

Alla data di presentazione della domanda il soggetto proponente dovrà possedere i seguenti requisiti minimi:

- Società di persone o di capitali, operanti nel settore della consulenza informatica e gestionale;
- Iscrizione alla C.C.I.A.A.;
- Capacità tecnica dimostrata attraverso curriculum professionali dei soggetti responsabili della prestazione dei servizi. Tali figure dovranno possedere una esperienza documentata nel campo della gestione di programmi d'iniziativa comunitaria di almeno 5 anni.

La proposta di servizio dovrà prevedere la messa in rete delle aziende del turismo rurale localizzate nei comuni di:

ALTOMONTE, BISIGNANO, CERZETO, CERVICATI, FAGNANO CASTELLO, FIRMO, LATTARICO, LUZZI, MALVITO, MONGRASSANO, MONTALTO UFFUGO, ROGGIANO GRAVINA, ROSE, ROTA GRECA, S. BENEDETTO ULLANO, S. COSMO ALBANESE, S. DEMETRIO CORONE, S. GIORGIO ALBANESE, S. LORENZO DEL VALLO, S. MARCO ARGENTANO, S. MARTINO DI FINITA, S.TA CATERINA ALBANESE, S.TA SOFIA D'EPIRO, SPEZZANO ALBANESE, TARSIA, TERRANOVA DA SIBARI, TORANO CASTELLO, VACCARIZZO ALBANESE, e nei comuni di RENDE e ZUMPANO conformemente alle condizioni stabilite nel PLR e nel CdP.

- **4. Tempi di esecuzione:** La realizzazione della fornitura dovrà essere completata entro 6 mesi dalla data di stipula del contratto, salvo eventuali proroghe concesse dal GAL.
- **5. Informazioni e capitolato di selezione:** sono disponibili presso la sede del GAL Valle del Crati il martedì ed il giovedì dalle ore 9.30 alle ore 12.30 (nel mese di agosto solo il martedì) ove sarà possibile ritirare l'apposito Capitolato contenente la descrizione analitica dei criteri di selezione nonché l'elenco della documentazione da allegare alla domanda di ammissione.

6. Termini di presentazione delle offerte:

La proposta di offerta unitamente alla documentazione necessaria e redatta secondo le modalità di presentazione indicate nel capitolato, pena l'inammissibilità, dovrà essere contenuta in apposito plico, chiuso e sigillato con ceralacca e controfirmato su tutti i lembi di chiusura, sul cui frontespizio dovrà essere posto oltre al nominativo del mittente e del destinatario, la dicitura "Offerta per la realizzazione di un sistema di prenotazione e promozione del turismo rurale dell'area Leader +"

Il plico, pena l'inammissibilità, dovrà essere spedito agli uffici del Gal entro e non oltre il 13.09.2006 esclusivamente a mezzo raccomandata con ricevuta di ritorno, indirizzata a:

GRUPPO DI AZIONE LOCALE
"VALLE DEL CRATI"
VIALE MAGNA GRECIA 35
87010 TORANO SCALO (CS)

Per la data di invio farà fede il timbro postale.

Il Gal non assume responsabilità alcuna per eventuali disguidi postali e per offerte presentate in buste non sigillate e non recanti la dicitura di cui sopra. Le proposte di fornitura verranno esaminate e valutate dal GAL, previo preliminare esame e parere rilasciato da apposita commissione nominata dal GAL, secondo i criteri e le modalità riportati nel capitolato di selezione.

Verrà stilata la graduatoria e risulterà aggiudicatario il soggetto la cui proposta di fornitura avrà ottenuto il maggior punteggio.

La selezione sarà ritenuta valida anche nel caso in cui pervenga e/o sia ritenuta ammissibile una sola offerta.

TORANO SCALO, 04.08.2006

GAL Valle del Crati Il Presidente Avv. Antoniello Della Motta